第２７１３回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議27 2 12 4 41

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。1 29 2712

（付議事項１）警察官採用試験の実施に係る権限のうち警察本部長に委任する
権限について

職員の任用に関する規則第 条第 項の規定に基づき、警察本部長に委任する権37 1
限について決定した。

（付議事項２）平成 年度京都府警察官採用試験施行計画について27

平成 年度京都府警察官採用試験施行計画を決定した。27

（報告事項１）平成 年（不）第 号事案に係る反論書の提出等について26 1

平成 年（不）第 号事案に係る提出書類及び今後の予定等について、事務局か26 1
ら報告した。

（報告事項２）平成 年（措）第 号事案に係る意見書の提出等について26 1

平成 年（措）第 号事案に係る提出書類及び今後の予定等について、事務局か26 1
ら報告した。

（報告事項３）処分説明書の写しの提出について

月 日付けで教育委員会が行った処分の内容を、事務局から報告した。2 5